From: eric duvalle

To:

Sent: Saturday, August 09, 2014 2:33 PM
Subject: Re: tente de toit

je vous explique, quand je me suis rendue ce matin dans mon bureau de poste le directeur de

la poste qui est Mr Dominique Brunet m'avait dit qu'il y avait une part de taxe de fiscalité qui
était infligé a vous et a moi dont la votre était de 399€et la mienne de 415€ puisse que c'est moi
I'acheteur raison pour laquelle je me suis permis de vous rajo uter 450€ pour ne pas que vous
soyer léser au niveau de la transaction  raison pour laquelle le mandat de  1000€ est passer a
1450€ .donc il vous reste un  mot de passe que Mr Brunet doit vous remettre afin que vous les
ajouter au références du mandat pour pouvoir faire le retrais des 1450€ a la poste de chez vous
en liquide . Donc ce que vous avez a faire c'estde  prendre contact avec Mr Brunet au 00225 48
42 77 05 afin qu'il vous transmet le  mot de passe pour que vous encaisser les  1450€ .

NB: sans le mot de passe vous ne pouvez pas encaisser les fonds c'estadir e les 1450€ sicela
n'est pas fait je perdrais les 450€ que je vous est  rajouter donc veuillez prendre contacte avec

Mr brunet afin d'entré en possession des fonds

Merci et tenez moi informer
MR Jean eric Duvalle

————— Original Message -----

From: eric duvalle

To:

Sent: Saturday, August 09, 2014 12:07 PM
Subject: Re: tente de toit

Bonjour C

J'ai pu faire le mandat comme convenu.je reviens de la poste et j'ai avec moi les codesa 10
chiffres du mandat.

Mais le directeur de la poste m'a dit de vérifier les codes du

mandat sur le site Internet de la WESTERN union afi  n de voir de vous méme que le mandat a
bel et bien été effectué. Donc le site Internet est WESTERNUNION.COM OU SI CA SORT EN
ANGLAIS CLIQUER SUR CE LIEN
http://gabon.westernunion.com/WUCOMWEB/staticMid.do?method=load&countryCode=GA&languageCod
e=fr&pagename=HomePage Une fois vous étes sur la page d’accueil, vous regarde  z a votre
gauche vous allez voir  vérifier le statut d'un transfert et vous rentrez les informations

suivantes le directeur de ma poste qui a enregistré le mandat

Numeéro contrd le du transfert d’argent (MTCN): 4343693627

Prénom de l'expéditeur : Marie

Nom de I'expéditeur : Courtois

Et vous cliquez sur la fleche jaune qui est juste apres nom de I'expéditeur Si vraiment les
codes sont valides vous verrez qu'il sera marqué (argent pouvant étre retiré

par le bénéficiaire). Et c'est vous le bénéficiaire.Je tiens a vous dire

que le transfert est entrain de subir un contrdle de tragabilité afin qu'il soit garantie qui a
occasionné la mise en vigueur d'une taxe qui doit versée par les deux parties bénéficiaire



et expéditeur Mais il reste "le mot de passe" du mandat avant d'aller retirer |'argent a la
poste car sans le mot de passe personne ne pourra retirer les

fonds. Le directeur m'a fait savoir que vous deviez vous acquitter de votre part

de taxe qui est de 399€ que je me suis permis de vous les rajouter sur le montant total de
votre vente afin que vous ne soyez pas pénalisé au niveau de votre vente.

Donc cela vous fait 1000€ + 399€ = 1450€ J'ai donc rajouté 450€ a cause de la taxe
qui est a votre charge qui sert a débloquer le transfert car ne pouvant pas les régler a
votre place vue que c'est un contrdle vers mon compte et la destination final des fonds.

PS: Sans le mot de passe du mandat vous ne pouvez pas aller retirer les fonds a la
poste.Donc vous devez contacter le bureau de contrdle des transfert de ma poste dirigé
par Mr Dominique Brunet Erreur | Nom du fichier non spécifié.Erreur | Nom du fichier non

spécifié. 00225 48 42 77 05 afin de voir avec lui les formalités a remplir pour que vous
puissiez régler votre part de taxe personnellement et ensuite faire le retrait des 1450€ a

la poste.Alors ne faites pas d'autres démarches sans |'avis de Mr Dominique Brunet
00225 48 42 77 05

CORDIALEMENT Mr Jean Eric Duvalle tell en France (0667098371) mais en
déplacement donc joignable au tel (00225 07 30 ....

Le 9 ao(t 2014 10:29, > a écrit :
bonjour, je n'ai pas recu la piece jointe dont vamesparlez. je pense qu'il s'agit d'une erreur
cordialement,

----- Original Message ----- From: "eric duvallegrcduvalle6@gmail.com
TO: nn <

Sent: Saturday, August 09, 2014 10:52 AM

Subject: Re: tente de toit

BONJOUR Mr

JE Viens De Vous Fais Parvenir LES Références DINMIAT DE SORTE A
ETABLIR UN COMPROMIS DE VENTE QUI ATTESTE QUE VOTRBIEN ME
REVIENS DE

DROIT VEUILLEZ LIRE LE FICHIER JOINT ATTENTIVEMENTET FAIRE LA
DEMARCHE A SUIVRE POUR LE RETRAIS DES FONDS ET A REPTION DES
FONDS

ME TENIR INFORMER

CORDIALEMENT Mr Jean Eric Duvalle 00225 07 30 29 40

Le 08/08/2014, > a écrit:



Merci d'avance, pensez a vous munir de deux bde¢sit transversales,
cordialement,

----- Original Message -----

From: eric duvalle

To: C

Sent: Friday, August 08, 2014 6:52 PM
Subject: Re: tente de toit

ok demain matin je vous effectue le mandat

Le 8 aolt 2014 17:44,

je prends acte de votre reservation et vousmercie, celle-ci court
jusqu'a vendredi prochain.

le prix est de 1000€, la tente et le matelas$ sp excellent état et
le coffre est etanche.

Mes coordonnées: C.... ruedelaR...

Tel:

Dans l'attente de votre paiement, cordialement,

----- Original Message ----- From: "eric du\éll
<ericduvalle6@gmail.com

To:

Sent: Friday, August 08, 2014 6:07 PM

Subject: Re: tente de toit

Apres réflexion,je suis d'accord pour vouglieter dans son état
actuel

Je vous informe que je suis de (Aubervilliérat 265 ,45 avenue
Victor

Hugo-93534 la plaine saint-Denis)

cependant je suis en déplacement (hors Fr@seuhaiterais donc

procéder la vente par une réservation du bienue j'aurai peu de

temps a mon retour pour m'en occuper a causewlot.Dans ce cas je

compte vous envoyer la totalité des fonds demngremier temps par

un paiement via les services de la poste efais&ous auriez

I'argent nous fixerons une date afin de comdnn RDV a votre

domicile pour la récupération.Donc si vous &ascord sur ce



principe veuillez m' indiquer les informatiosgivantes afin que je
puisse vous envoyer les fonds au plut grarttidans 48 heures.
-Nom

-Prénom

-Adresse

-prix final

-N° de tel fixe et mobile

A la réception de ces informations je feremdeessaire a la poste
Dans l'attente de vous lire

Merci Mr Jean Eric Duvalle tel en France (0§ mais en
déplacement donc a I'étranger tell (00225%1817704)

Le 08/08/2014,

Bonjour, la tente est encore en vente, sesmsions: longueur:
2,05m

largeur:1,26m hauteur:0,31m fermée 1,08werte poids: 55kg

Dans l'attente de vous lire, cordialement,



